

Årsredovisning

Drömträdgård i Bjäre AB

559312-7813

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Renee Jerleke

2024-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Trädgårdsföretag där vi utför följande arbeten: Konsultation tillsammans med er i er trädgård eller digitalt, idéskisser, trädgårdsdesign, projektplanering, trädgårdsanläggning, trädgårdsunderhåll, trädgårdsservice och inköp av trädgårdsmaterial och plantor.

Anläggningsarbete så som grävning, plantering av plantor och träd. Markarbete så som stenläggning av uppfarter och mur. Service och underhåll av trädgårdar samt beskärning av träd och buskar. Trädgårdsdesign från idé till verklighet.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Räkenskapsåret är bolagets tredje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2104-2112
Nettoomsättning	3 226	1 389	629
Resultat efter finansiella poster	664	225	187
Soliditet %	83	77	64

Nettoomsättningen har under året kraftigt ökat då bolaget fått in fler servicekunder, rituppdrag samt större samarbeten med anläggningsföretag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	148 274	178 381	351 655
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		178 381	-178 381	0
- Årets resultat			527 049	527 049
- Belopp vid årets utgång	25 000	326 655	527 049	878 704

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	326 655
<i>Årets resultat</i>	<i>527 049</i>
<i>Summa</i>	<i>853 704</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	853 704
<i>Summa</i>	<i>853 704</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 226 056	1 388 813
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 226 056	1 388 813
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 818 500	-552 989
Övriga externa kostnader	-126 532	-71 328
Personalkostnader	2 -586 045	-539 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-29 980	0
Summa rörelsekostnader	-2 561 057	-1 164 153
Rörelseresultat	664 999	224 660
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-827	0
Summa finansiella poster	-827	0
Resultat efter finansiella poster	664 172	224 660
Resultat före skatt	664 172	224 660
Skatter		
Skatt på årets resultat	-137 123	-46 279
Årets resultat	527 049	178 381

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 920	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		119 920	0
Summa anläggningstillgångar		119 920	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		112	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 688	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		31 800	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		906 282	457 798
<i>Summa kassa och bank</i>		906 282	457 798
Summa omsättningstillgångar		938 082	457 798
SUMMA TILLGÅNGAR		1 058 002	457 798

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	326 655	148 274
Årets resultat	527 049	178 381
<i>Summa fritt eget kapital</i>	853 704	326 655
Summa eget kapital	878 704	351 655
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 210	4 716
Skatteskulder	106 396	49 437
Övriga skulder	58 231	42 070
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 461	9 920
Summa kortfristiga skulder	179 298	106 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 058 002	457 798

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	149 900	-
Utgående anskaffningsvärden	149 900	-
Ingående avskrivningar	0	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-29 980	-
Utgående avskrivningar	-29 980	-
Redovisat värde	119 920	-

UNDERSKRIFTER

Ängelholm

Renee Jerleke

Renee Jerleke

2024-03-21